
                            
     
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LÅNGTIDSFRISK 
 

     Så skapas hälsa, effektivitet och lönsamhet 

Mötesplats Långtidsfrisk 
 för Dig som vill gå från insikt till handling 

 

Värdegrunden i den långtidsfriska 
organisationen 

 
 

Torsdagen den 27  november 2008 
 

  
Basen i den långtidsfriska organisationen är en gemensam värdegrund med tydliga mål. När värdegrunden 
blir en naturlig del i allt som sker inom organisationen och alla vet hur de kan bidra till att målen uppnås 
stärks förutsättningarna för att lyckas. 
Under förmiddagen fokuseras det generella perspektivet kring värdegrund och etik och under efter-
middagen får vi insikt i Pågen och Stora Enso Fors värdegrundsarbete. 
 

 

Program 
 
 

               Vikten av en gemensam värdegrund 
Peter Westerholm, professor emeritus, Uppsala Universitet Arbets- och Miljömedicin har under lång tid 
arbetat med värdegrund frågor. Han kommer på olika sätt belysa vikten av etik, socialt ansvar och en solid 
värdegrund. Föreläsningen kommer varvas med diskussioner och case  

 
            Pågen bakar med kärlek! 

Pågen är en av de organisationer som bestämt sig för att arbeta långtidsfriskt. Peter Jonsson, vice VD och 
Pågens egen företagsläkare Wiveca Frimand-Rasmussen berättar om hur man omsätter värdeorden 
Omtanke, Stolthet och Entusiasm i praktiken och om hur Pågens förhållningssätt ”Att baka med kärlek” 
influerar relationen till kunder, konsumenter och medarbetare. 

   
             Att skapa en gemensam värdegrund 
                Johnny Johnsson, företagsläkare på Stora Enso Fors och författare till boken Långtidsfrisk ger konkreta 
                        exempel på hur man inom Stora Enso Fors  har arbetat för att skapa en gemensam värdegrund och tydliga  
  mål. 
   
               Hjärnbyte - erfarenhetsutbyte och diskussion 
  Erfarenheter, egna konkreta case och frågor tas upp för diskussion. 

Tid:  Torsdagen den 27 november 2008 kl. 9.30-16.30 
Plats: Sigtunastiftelsen i Sigtuna  
Anmälan:    Till eva.ljungkvist@langtidsfrisk.com senast den 3 november 2008 
Frågor: Besvaras av Eva Ljungkvist på tel. 070-453 57 51 
 

  Mötesplats Långtidsfrisk sprider och fördjupar kunskap om hur man arbetar praktiskt  
  för att åstadkomma långtidsfriska människor, företag och organisationer.  
  Vi har ett helhetsperspektiv på livet och vill bidra till ett långtidsfriskt samhälle.  
                                                       www.langtidsfrisk.se 


